AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu Agente de Contratação, torna publico :

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS  – Nº 041/2024 - Abertura de propostas dia 29/11/2024, às

8:30h, Objeto: Aquisição, de forma futura e parcelada, de combustíveis veiculares, no município de Formosa no

estado de Goiás, e nos municípios baianos de Macaúbas, Brumado, Vitória da Conquista, Seabra, Rafael Jambeiro,

Santo Estevão, Caetité, Bom Jesus da Lapa e Barreiras..

Maiores informações no www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ , no PNCP, no site

www.licitanet.com.br , ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 06 de Novembro de 2024.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Agente de Contratação

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
http://www.licitanet.com.br/